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Põhitegevuse tuludesse on lisatud enamlaekunud tulud ning sihtotstarbelised toetused. 

Põhivarade soetuseks saadi 5000 eurot Rahandusministeeriumilt Tihemetsa spordihoonele 

Varade müügist arvestatud tulu 14500 eurot on samuti lisaeelarvesse suunatud. 

Kulude poolele on lisatud sihtotstarbelised vahendid. Tööjõukulusid on suurendatud 5% võrra 

alates oktoobrist 2016. Oluliselt on suurendatud ka investeeringuid. 

Vallavalitsuse 3 kuu tööjõukulusid on suurendatud 5% võrra ning lisatud veel aadressandmete 

korrastamise vahendid summas 868 eurot. 

Päästeteenistuse reale on lisatud telefonikuludeks 50 eurot. 

Teede ja tänavate korrashoiu osas on suurendatud investeeringute osa seoses Kilingi-Nõmme 

kesklinna projekti hanketulemuste selgumisega. 

Bussijaama reale on lisatud hoone ehitusprojekti  maksumus, mis on vajalik järgmiseks 

aastaks, kui PÜTK hakkab renoveerima maakonna  väiksemaid bussijaamu. 

Elamumajanduse reale on lisatud vallamaja hoone räästakastide remondi ja lumetõkete 

maksumus 2000 eurot ning 17000 eurot Tali vana katlamaja lammutamiseks. 

Linnasauna reale on lisatud 15000 eurot, et saun üle viia ahiküttelt lokaalsele keskküttele.  

Tihemetsa sauna reale on lisatud 4000 eurot keriseahju remondiks. 

Tihemetsa spordihoone rea tööjõukuludesse on lisatud 5%ne palgatõus ning investeeringuteks 

riigi poolt eraldatud 5000 eurot, mis on ettenähtud Tihemetsa raamatukogu ja päevakeskuse 

ruumide renoveerimiseks. 

Sporditegevuse reale on lisatud omatulude arvelt 1000 eurot medalite soetamiseks. 

Muusikakooli tööjõukulud suurenevad 5% võrra. Majanduskuludesse on lisatud 150 eurot  

internetiühenduse loomiseks ja 700 eurot sihtotstarbeliselt muusikariistade soetamiseks. 

Vabaajakeskuse tööjõukulud suurenevad 5% võrra. Majanduskuludesse on lisatud 

sihtotstarbelised vahendid 2110 eurot ürituste korraldamiseks ning vahendite soetamiseks. 

1787 eurot saadi õueala korrastamiseks. 

Lastelaagrite reale on lisatud sihtotstarbelised vahendid toitlustuskuludeks. 

Raamatukogudele on lisatud 5%ne palgatõus, Kilingi-Nõmme raamatukogu tööjõukuludesse 

veel Töötukassalt juhendamistasud. 

Klubi tööjõukulud suurenevad 5% võrra. Majandamiskuludesse on lisatud sihtotstarbeline 

toetus pärimusmuusikapäeva korraldamiseks. 

Tali seltsimaja, ajalehe, spordihoone tööjõukulud suurenevad 5% võrra. 



Lasteaia tööjõukuludesse on lisatud peale 5%se tõusu ka Töötukassalt saadud 

juhendamistasud. 

Majandamiskuludesse on lisatud sihtotstarbelised vahendid koolipiimale 1224 eurot, 

muusikariistade soetamiseks 280 eurot, õppevahenditele 409 eurot. Omavahendeid on lisatud 

1000 eurot energiaauditi koostamiseks. 

Tali lasteaia tööjõukulud suurenevad 5% võrra. Investeeringutesse on planeeritud vahendid 

lasteaia projekti tellimiseks infopunkti ruumidesse. 

Tali põhikooli tööjõukulud suurenevad 5% võrra. Majandamiskuludesse on lisatud 

sihtotstarbeline toetus KIKilt  õppekäikude läbiviimiseks. 

Gümnaasiumi tööjõukulud suurenevad 5% võrra, lisatud on ka Töötukassalt saadud 

juhendamistasud. Omatulude arvel suurenevad tööjõukulud 4000 euro võrra suviste laagrite 

teenindamise tõttu. 

Majandamiskuludesse on lisatud sihtotstarbelised toetused jalgratturite koolituseks 240 eurot; 

ujumise algõppeks 825 eurot, infotehnoloogiale 2897 eurot. Omatulude arvelt on suurendatud 

majandamiskulusid, infotehnoloogiat ning administreerimiskulusid kokku 6000 euro võrra. 

Koolitoidu rida on suurendatud koolipiimavahenditega. 

Sots. hoolekande teenused eakate reale on lisatud autokaupluse teenus. 

Koduteenuste tööjõukulud suurenevad 5% võrra. 

Sots. hoolekande teenused peredele tööjõukuludesse on lisatud alaealiste komisjoni vahendid. 

Majandamiskulud suurenevad sihtotstarbeliste lastehoiu vahendite võrra. 

Lisaeelarve tulude osa on kokku 118247 eurot. 

Lisaeelarve kulude osa on kokku  118247 eurot. 

 

 


